
平成 26 年 9 月吉日  

コール・ロータス OB 会員諸兄 

 

コール・ロータス OB 会 会長  

大島 昭夫  

 

コール・ロータスＯＢ会 「全日本男声フェスティバル in 岡山」 

出場決定並びに練習開始のご案内 

 

 拝啓 盛夏の候 コール・ロータスＯＢ諸兄におかれましては益々ご健勝のこととお慶

び申し上げます。また、日頃、我が団コール・ロータスＯＢ会の活動に何かとご理解、ご

支援を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 現役は今年 10 名を超える新入部員を獲得し、益々活発に活動しているとのこと。ＯＢ会

としても出来る限りの援助を行い、更なる発展を期待したいものです。 

さて、2014 年 11 月 29、30 日に全日本男声合唱フェスティバル in 岡山が開催されるにあ

たり、現役および OB 会ともに参加申込をしておりました。この度、参加枠の調整も済み、

両団体とも無事受理されました。それに向けての練習が行われる運びとなりましたので、

ここにご案内する次第であります。 

 また、ロータス 55 周年に向けてＯＢ会を活性化するため、各学年 1名以上集まり意見収

集・検討を行う幹事会を企画しています。現在、ＯＢ会は役員・理事を中心に運営してい

ますが、30 期前後が主だったメンバーとなっており若干の偏りが生じています。是非多様

な世代が集結し、様々な意見・要望が出ればと考えています。参加者が多い分には構いま

せん。同学年から複数人の参加も歓迎いたしますので、近隣お誘いの上、大勢の参加を期

待します。 

 最後に、ロータス第 54回定期演奏会は 2015 年 1月 24 日（土）に岡山市立市民文化ホー

ルにて開催されます。そちらでも皆様にお会いすることを楽しみにしております。 

敬具  

 

 

今後の計画 
  

日付 時刻 備考 

 9/13(土) 18:00～21:00 練習 五つのモノローグ 

10/11(土) 17:00～18:00 幹事会 

18:00～21:00 練習 

21:00～      懇親会 

各学年 1名以上参加 

五つのモノローグ、クレーの絵本 

自由参加 

11/08(土) 18:00～21:00 練習 五つのモノローグ、クレーの絵本 

11/29(土) 13:30～16:30 合同練習 

18:00～20:00 交流会 

岡山県総合福祉会館(ｼﾝﾌｫﾆｰから徒歩 5分) 

岡山ロイヤルホテル 

2014 年 

11/30(日) 10:00～16:30 本番 出演時刻は未定 

2015 年  1/24(土)  

18:00～ 

ＯＢ会総会 

第 54 回定期演奏会（市民文化ホール） 

    

 


